

Pachet produse de curatenie

I.D.: 96508479

Data publicarii 26.04.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.541,53 RON - 3.541,53 RON

Descriere: 1. SAVEX 2KG AUTOMAT (26) BUC 10.00 21.8487 218.49 41.51 2. SANO BALSAM ULTRA CONC, PET 1L MAXIMA (20) BUC 10.00 16.8067 168.07 31.93 3. CLOR 1,5 L LUNA 6 BUC/BAX (18) BAX 10.00 15.1261 151.26 28.74 4. ACE 2L REGULAR (14) BUC 10.00 11.7647 117.65 22.35 5. SERVETELE UMEDE PACHET 120 BUC BABY WISH (4.5) BUC 30.00 3.7815 113.45 21.55 6. HARTIE IG ALINT PRACTIC 2STR 10 ROLE (12) SET 72.00 10.0840 726.05 137.95 7. PROSOP PAPELINO/GLOBAL 2 STR 190 FOI 350 GR ML350(8) BUC 72.00 6.7227 484.03 91.97 8. PUR GEL 750 ML (12) BUC 10.00 10.0840 100.84 19.16 9. CLIN PISTOL GEAM 500 ML (12.5) BUC 12.00 10.5042 126.05 23.95 10. DOMESTOS 750 ML (11.2) BUC 10.00 9.4118 94.12 17.88 11. DETARTRANT NUFAR 1 L (12) BUC 10.00 10.0840 100.84 19.16 12. CHANTE CLAIR 600ML DEGRESANT PISTOL (14.5) BUC 10.00 12.1849 121.85 23.15 13. ANTICALCAR VIAKAL 500 ML PISTOL (20.5) BUC 10.00 17.2269 172.27 32.73 14. RIVEX /PRONTO PARCHET 1 L (21.5) BUC 10.00 18.0672 180.67 34.33 15. SANO FLOOR FRESH 1L PARDOSELI (16.5) BUC 10.00 13.8655 138.66 26.34 16. BREF WC ACTIV DUO 50 GR APARAT BILE (8.2) BUC 12.00 6.8908 82.69 15.71 17. BURETI VASE FINO CANAL 3 BUC COD9213 (5.4) SET 10.00 4.5378 45.38 8.62 18. PRONTO SPRAY LEMN 300 CLASIC/LAVANDA (17.5) BUC 10.00 14.7059 147.06 27.94 19. MANUSI EXAMINARE NITRIL, FARA PUDRA, NITRYLEX BASICL/XL (30) SET 10.00 25.2101 252.10 47.90